
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVIC1O VEHICULAR

02-SECRETARtA DE GOBIERNO 11/02/2025RAMO

41-DIRECCION ADMINISTRATIVA limillHHIHIMOUNIDAD

ESTATUS For Cotizar
RV0241-0004

OBSERVACIONES
MAYOR,

CANTIDAD PRECIOUNIDAD IMPORTE % IVA TOTAL

0019 1 $150.00 $150.00 16.00PIEZA
0028 $150.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION PIEZA 1 $150.00 16.00

ACEITE 20W50 MULTIGRADO DE 946 ML0065 6 $200.00 $1,200.00PIEZA 16.00
TOTAL POR PARTIDA

$274.38FILTRO DE ACEITE PIEZA 1 $274.38 16.00
0007 $350.00 $350.00FILTRO DE AIRE PIEZA 1 16.00 $406.00
0457 BUJIAS PUNTA DE PLATINO 6 $130.00 $780.00 16.00 $904.80PIEZA

$1,629.08

$300.00LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1 $300.00 16.00
0533 $400.00 $400.00 16.00SERVICIO 1 $464.00SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES

0596 $850.00 $850.00SERVICIO 1 16.00 $986.00
$1,798.00TOTAL POR PARTIDA

$ 4,454.00 $5,167.08TOTAL GENERAL

Fecha Envio : 12/02/2025 Fecha Limite de Cotizacion : 17/02/2025

Pagina 1 de 2Fecha de impresidn12/02/2025

(BOYA)
SERVICIO DE AFINACION MAYOR

SECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

direcciCn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

$348.00

$174.00
$174.00

$1,392.00
$1,740.00

$318.28

DETALLES DE LA REQUISICI6N
CLAVE DESCRIPCI6N
2612 - LUBRICANTES Y AD1TIVOS

LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA

SERVICIO PREVENTIVO. SE SOLICITA SERVICIO DE AFINACldN 
POR KILbMETRAJE. MERCADEO

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0005

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
0291



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004&

11/02/202502-SECRETARIA DE GOBIERNORAMO

IIIIMIIIHH41-DIRECCI6N administrativaUNIDAD

For CotizarESTATUS RV0241-0004

POR KIL6METRAJE.

() 981 171 22656547 BRANDON VUELTIFLOR ROSADO VURB940705GI9

(981) *981 111 3525646 DANIEL ESTRADA MEDINA EAMD720430MQ1
EXT.

() 981 819 3343AIPF710620K847949 FRANCISCO RUBEN ALI PUC

47 (044) 981 115 392WOCG6210148J75684

Pagina 2 de 2Fecha de impresion 12/02/2025

I

PL AC A
DHP-509-A

RFC
DOUA020628V94

LINEA
CAMIONETA

TEL6FONO
() 981 816 2369

MODELO
2001

SERIE
1GNFG15W511215871

VEHlCULO
DESCRIPCION

CHEVROLET EXPRESS VAN.
Transm autom

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

ENTRE
SANTA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TARJETA DE CIRCULACldN
SVA1778499

OBSERVACI6N A PROVEEDORES: _______________________
OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO. SE SOLICITA SERVICIO DE AFINACldN MAYOR, 
MERCADEO

CILINDROS
6

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO. SE SOLICITA SERVICIO DE AFINACION 
MAYOR, POR KILDMETRAJE. MERCADEO

GUSTAVO ENRIQUE WONG CAHUICH

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
8158 ADIEL ISAAC DORANTES UC

DOMICILIO 
13; NO. INT. LOCAL 2; 
NO. EXT. 69; ENTRE 
PROLONGACI6N AVENIDA 
BENITO JUAREZ Y CALLE 
8; IMI; CP. 24560 
14; NO. EXT. 1-B; 
CALLE 110 Y 112; 
LUCIA; CP. 24020 
PRIVADA PARALELA 
AVENIDA JAINA; NO. 
4; ENTRE PRIVADA 
PRIMERA DE JAINA Y 
SEGUNDA PRIVADA DE 
JAINA; PLAN CHAC; CP. 
24088 
GOBERNADORES; NO. EXT. 
74; ENTRE AVENIDA 
ALVARO OBREGON Y 
AVIACION; SANTA LUCIA; 
CP. 24020 
ARGENTINA; NO. EXT. • 
A; ENTRE AVENIDA 
GOBERNADORES Y CALLE 
TAMAULIPAS; SANTA ANA; 
CP. 24050 


